
t o  n e j l e p š í  p o d  s l u n c e m

Vyrábíme Vaše žaluzie ...

S
C

 -
 2

0
1
6
/1

Z-90 NOVAL / Z-70
Venkovní žaluzie

Venkovní žaluzie dnes představují nejpoužívanější a nejúčinnější způsob venkovního stínění.
Žaluzie s lamelami tvaru Z představují současnou špičku v kategorii venkovních žaluzií.

Typ žaluzie Z-90 NOVAL a Z-70 se od sebe liší šířkou a tvarem lamely
a tvarem trnu. Tvar lamely zaručuje dokonalé doklopení žaluzie a minimalizuje tak množství světla, 

které proniká do interiéru budovy. Hrany lamel jsou opatřeny plastovým těsněním, 
které snižuje hlučnost při naklápění lamel.

Z-90 NOVAL / Z-70

Pro další informace o produktech fi rmy SERVIS CLIMAX a.s. kontaktujte našeho

nejbližšího obchodního partnera nebo navštivte www.climax.cz

Obchodní partner:



Venkovní žaluzie typ Z-90 NOVAL / Z-70

Umístění venkovních žaluzií

Technické údaje

Popis

Žaluzie:
• boční vedení ve vodících lištách nebo v lanku
•   lamela tvaru Z

Lamela:
• Z-90 NOVAL
 -  šířka lamely 90 mm
 -  standardně ve 25 barvách 

• Z-70
 -  šířka lamely 70 mm    
 -  standardně ve 8 barvách

• vložené těsnění pro dokonalé a tiché dovření

Montáž:
• do okenního otvoru, nábal lamel může zmenšit světlou výšku
 okna, pro překrytí nábalu žaluzie je možno použít krycí plech
• nad okenní otvor, nábal lamel nezasahuje do okna, 
 lze dodat se speciálním držákem pro podomítkové provedení
• do speciální podomítkové schránky

Ovládání ruční:
• klika s převodovkou

Ovládání motorické:
• elektromotor 230 V, ovládaný:
 -  vypínačem
 - řídící automatikou
 - dálkovým ovládáním

Samonosný systém:
Horní nosič je připevněn na vodících lištách. Ty jsou 
pomocí konzol kotveny na rám okna, nebo na fasádu.

• Provedení standard - s hranatými vodícími 
 lištami
• Lze doplnit krycím plechem

Mezní rozměry

Typ
Typ 

ovládání

Šířka [cm] Výška [cm] Max.
plocha 

1 žaluzie 
[m2]

Max. šířka 
při spojení [m2]

Max. 
plocha 

při 
spojení

Min. Min.
garant.

Max.
Max. 

garant.
Min.

Min.
garant.

Max.
Max. 

garant.
Ovládání 

v kraji
Ovládání 
uprostředlišta lanko

Z-90 
NOVAL

Klika 49

50 595 500 35 50 595 500

8

6 12

8

Motor

SOMFY 45 46

20 36ELERO 46 47

GEIGER 47 48

Z-70

Klika 44

50 595 500 35 50 595 500

8

6 12

8

Motor

SOMFY 46 47

20 36ELERO 46 48

GEIGER 48 49

Z-90 
NOVAL
zastíní plochu 
až 20 m2

Z-70
s lamelou
šířky 70 mm

Vyrábíme Vaše žaluzie ...

Bez krytu 
horního 
nosiče

S krytem
z 

hliníkového 
plechu

Roletový 
hliníkový box

ALUKON

Podomítková 
schránka

Nadokenní 
překlad 
HELUZ

Samonosné 
provedení 
COMFORT 

systém


